АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017 года                                                                                          № 430
О приеме в муниципальную собственность
муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»
имущества
На основании постановления Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или в муниципальную собственность субъекта Российской Федерации, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Гражданского кодекса РФ,    Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на основании актов приема-передачи имущества, составляющего казну Российской Федерации, утвержденных, и.о. руководителя Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ленинградской области жилые помещения согласно  приложению № 1.
1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципальной собственности муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области объекты, указанные в Приложении № 1.
1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на объекты, указанные в приложении № 1 в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
1. Рекомендовать ОАО «Управляющая компания по  ЖКХ» Выборгского района Ленинградской области:
- в срок до 01.01.2018 года провести собрания собственников помещений о выборе способа управления многоквартирными домами, указанными в приложении;
- до момента выбора способа управления многоквртирными домами вести эксплуатацию, техническое содержание объектов  ЖКХ и жилого фонда.
        5. Организовать заключение договоров с ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»
            Выборгского района Ленинградской области по указанным пунктам.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					М.Л.Торопов

Разослано: дело, прокуратура, КУМИГ, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ».

Приложение № 1
к постановлению от 19.12.2017 г. №430
администрации МО
«Красносельское сельское
поселение Выборгского района
Ленинградской области

ПЕРЕЧЕНЬ
ЖИЛЫХ ОБЪЕКТОВ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п\п
	Наименование имущества
	адрес объекта
	Характеристика объекта

	1
	Жилой дом
	Ленинградская область
Выборгский район
Кирилловское, ул. Советская, д.22
	Площадь- 81 кв.м, РНФИ П 12480001524

	2
	Жилой дом
	Ленинградская область
Выборгский район
Лейпясуо, д. 99+820 № б\н

	Площадь- 111,5 кв.м, РНФИ П 12480002692

	3
	Жилой дом
	Ленинградская область
Выборгский район
Лейпясуо, д. 3

	Площадь- 564,9 кв.м, РНФИ П 12480002683

	4
	Жилой дом
	Ленинградская область
Выборгский район
Лейпясуо, д.99км+780

	Площадь- 121,3 кв.м, РНФИ П 12480002668

	5
	Жилой дом
(без учета приватизированной части)
	Ленинградская область
Выборгский район
Кирилловское, ул. Магистральная, д.8
	Площадь- 163,5 кв.м, РНФИ П 12480001526

	6
	Жилой дом
	Ленинградская область
Выборгский район
Кирилловское, ул. Советская, д8/19
	Площадь- 98,6 кв.м, РНФИ П 12480001525